licitação e incluídos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas.

ITEM DESCRIÇÃO

07

Impressora
Marca: HP

Modelo:Officejet
8610fA7F64Al

Pro

LOTE 04 - ITEM 07

QUANTIDADE PREÇO UNITÁRIO (R$) PREÇO TOTAL (R$)

54 910,00 49.140,00

VALOR TOTAL DO LOTE07 R$ 49.140,00 (Quarenta e Nove Mil Cento e Quarenta Reais).

ViXBOT - Soluções em informática Ltda - EPP
CNPJ: 21.997.15S/0001-14

Telefone: (61) 3046-9990
Endereço: SAAN Quadra 01 N® 1035 - Parte "B" - Zona Industrial - Brasília -DF

E-mall: vixbot(Svixbot.com.br ou licitacaoiSvixbDt.com.br

> DESCRIÇÕES TÉCNICAS